
Poskytnutí dotací na r. 2017

oblast Tělovýchova a sport

TV 3 Činnost sportovních subjektů,

které se systematicky zabývají výchovou talentované sportovní mládeže

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno

Výše 

poskytnuté 

dotace

1 Akademie FC Baník Ostrava z.s. Podpora sportovní přípravy a rozvoje dovedností talentované mládeže od 4 

do 19 let

25 700 000 21 280 000 850 000

2 ATLETIKA PORUBA z.s. Podpora činnost Sportovního střediska SPS ATLETIKA PORUBA, střediska 

výchovy talentovaných dětí základních škol z Ostravy a okolí, zařazeného 

do ČPTM s podporou MŠMT a ČAS

1 640 000 890 000 250 000

3 Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. Výchova talentů pro vrcholový sport 720 000 420 000 100 000

4 BK SNAKES OSTRAVA  z.s. Výchova vrcholových sportovců basketbalu BK Snakes Ostrava 3 857 000 1 155 000 300 000

5 BOXING OSTRAVA, z.s. Sportovní centrum mládeže boxu v Ostravě 290 000 125 000 100 000

6 Bruslařský klub Ostrava, z.s. Podpora sportovně talentované mládeže v rámci SCM krasobruslení Ostrava 500 000 250 000 150 000

7 Česká Baseballová Akademie Ostrava, o.s. Podpora talentované mládeže - regionální sportovní centrum - výchova 

reprezentantů v baseballu

260 000 130 000 100 000

8 FC Vítkovice 1919, z.s. Systematická podpora a výchova sportovní mládeže v SpSM a SCM 7 840 000 7 120 000 850 000

9 HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek Podpora celoroční činnosti talentované mládeže SCM - HOKEJOVÁ 

AKADEMIE HC VÍTKOVICE RIDERA v ledním hokeji - nejvyššší mistrovské 

soutěže mladší, starší dorost a junioři

5 565 000 1 830 000 850 000

10 Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z.s. Výchova a hokejový růst talentované mládeže 2 300 000 1 610 000 850 000

11 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. Zajištění výchovy talentované sportovní mládeže SCM 2 030 000 1 070 000 850 000

12 "Sportovně Střelecký klub Poruba, Skalka" Sportovní centrum mládeže s akreditací MŠMT, sportovní základna ČOS 765 000 585 000 80 000

13 Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. Sportovní centrum mládeže - výchova talentované mládeže 1 880 000 794 000 100 000

14 ŠERM OSTRAVA Reprezentanti a talentovaná mládež v SCM při  Šermu Ostrava 370 000 200 000 70 000

15 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 Zajištění přípravy talentovaných závodnic zařazených do Sportovní základny 

ČOS

1 140 000 800 000 200 000

16 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava Dosažení dobrých výsledků v nejvyšších soutěžích házené v ČR. 980 000 900 000 150 000

17 Tělocvičná jednota Sokol Poruba Zabezpečení celoroční činnosti sportovní základny mládeže v házené dívek 

ve věku od 4 do 21 let

1 950 000 930 000 280 000

18 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 	Sportovní příprava talentované mládeže oddílu zápasu TJ Sokol Vítkovice v 

roce 2017

550 000 350 000 140 000

19 Tělovýchovná jednota Ostrava Zabezpečení sportovního centra mládeže ve volejbale a stolním tenise 2 680 000 1 370 000 600 000

20 Volejbalový klub Ostrava, z.s. Talentovaná mládež VK Ostrava, která dosahuje vynikajících výsledků v ČR, 

reprezentuje město Ostrava a je současně v SCM MŠMT

1 450 000 840 000 600 000

21 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. Podpora činností při práci s talentovanou mládeží 1. Judo clubu Baník 

Ostrava,z.s. a Sportovního Centra Mládeže

1 910 000 800 000 150 000

64 377 000 43 449 000 7 620 000

Stránka 1 z 1


